[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от _26 сентября   2019 г.  № _55-р___

                г. Бобров

 О создании комиссии при
администрации городского поселения
 город Бобров по контролю за ходом
и качеством выполняемых работ,
соблюдением объемов и сроков их
выполнения по строительству

многоквартирного жилого дома
№ 47 «А» по ул. Краснофлотская

 в г. Боброве.
В рамках реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлений правительства Воронежской области от 31.12.2015 № 1060 «Об утверждении государственной программы Воронежской области «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Воронежской области», от 18.03.2019 № 263 «Об утверждении региональной адресной программы Воронежской области «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда в 2019-2025 годах», от21.03.2019 №179/1 «Об утверждении муниципальной адресной программой городского поселения город Бобров муниципальной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области, из аварийного жилищного фонда, признанного таковым до 1 января 2017 года в 2019-2025 годах» , заключенными муниципальными контрактами: № 01313000452190001920001 от 06.08.2019; 01313000452190001940001 от 06.08.2019; 01313000452190001950001 от 06.08.2019;  01313000452190001960001 от 06.08.2019.
1. Создать комиссию по контролю за ходом и качеством выполняемых работ, соблюдением объемов и сроков их выполнения при строительстве многоквартирного дома № 47 «А» по ул. Краснофлотская в г. Боброве в следующем составе:

Председатель комиссии:

Субботин В.В. – заместитель главы администрации городского поселения город Бобров;

 Члены комиссии:

        Бекетова Н.Ю. – Эксперт МКУ «СКООМС»;

        Панова М.В.– юрисконсульт МКУ «СКООМС;

Быханов Н.И.- главный архитектор администрации Бобровского муниципального района (по согласованию);

Стельмахов И.А.- генеральный директор ООО «РегионПроект»;

Иновер И.Н.- главный инженер ООО «РегионПроект».
2. Комиссии осуществлять контроль качества строительства и объемов работ, по результатам которой составляется акт обследования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения город Бобров                                                     В.И. Брызгалин